Међутим шаљем теби, драгој Мери и Сергију као и осталој вашој родбини моје срдачне поздраве.

Твој увијек добронаклоњени и одани ујак

потп. Никола С. Укропина

Трст, 1 марта 1910.

Проглашено од Ц. Кр. Котарског Суда у грађанским стварима

Трст, дана 18 маја 1910 потп. Кларићи с. р.

Препис сагласан са изворником.

Трст, 2/5. 1938 –XVI–Канцелиста /потпис нечитак/

/М. П./

AVV. ING. GIORDANEVICH
TRIESTE
Via Manzoni No. 20 - mezzanino
Telefono 4324

Pi 9/38

Uv 104/10

In perfetto stato di salute e di mente sana, di mia libera e spontanea volontà, dopo matura e seria riflessione annullando e revocando ogni anteriore mio testamento o codicillo dispongo di ogni mia sostanza per il caso di mia morte col seguente